
UCHWAŁA NR XXX/305/2022 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/193/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu geodezyjnego Janówka w Gminie Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada 
Gminy Augustów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/193/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
geodezyjnego Janówka w Gminie Augustów – zwanego dalej planem, zmienia się załącznik graficzny, który 
przyjmuje brzmienie określone w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C14ABF3-7401-426D-AF15-EFB88FA2E34C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXX/305/2022

Rady Gminy Augustów

z dnia 13 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C14ABF3-7401-426D-AF15-EFB88FA2E34C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXX/305/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały                              

Nr XIX/193/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego 

Janówka w Gminie Augustów 

 

 

 Opracowanie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego 

Janówka w Gminie Augustów ma na celu umożliwienie rozbudowy istniejącego cmentarza parafialnego w 

Janówce, zgodnie z potrzebami społecznymi oraz oczekiwaniami właściciela gruntów.  

Zasadne jest opracowanie planu miejscowego, którego ustalenia pozwolą na realizację inwestycji 

publicznej, pożądanej i pilnej. Opracowanie planu miejscowego nastąpi z inicjatywy Wójta Gminy 

Augustów w odpowiedzi na wnioski parafii oraz aby zaspokajać potrzeby lokalnej społeczności, w 

dostosowaniu do istniejących uwarunkowań, potrzeb i możliwości gminy. 

 Zasadne jest przyjęcie uchwały intencyjnej, która umożliwi rozpoczęcie procedury określonej 

ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

503).  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C14ABF3-7401-426D-AF15-EFB88FA2E34C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



